
ZARZĄDZENIE NR 1196/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1194/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 marca  2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., 412) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82923149-1E79-47F6-B750-7935827B3347. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 0,00 9 720,00 9 720,00

02095 Pozostała działalność 0,00 9 720,00 9 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 720,00 9 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 236 428,00 0,00 1 236 428,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 200,00 0,00 380 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 700,00 -3 000,00 185 700,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 3 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 5 501 545,71 185,30 5 501 731,01

75011 Urzędy wojewódzkie 172 018,00 185,30 172 203,30

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 112,05 112,05

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 73,25 73,25

758 Różne rozliczenia 719 400,60 -9 720,00 709 680,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 719 400,60 -9 720,00 709 680,60

4810 Rezerwy 480 915,60 -9 720,00 471 195,60

852 Pomoc społeczna 4 883,70 -185,30 4 698,40

85231 Pomoc dla cudzoziemców 289,70 -185,30 104,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 216,45 -112,05 104,40

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

73,25 -73,25 0,00

Razem: 37 874 297,35 0,00 37 874 297,35

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1196/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82923149-1E79-47F6-B750-7935827B3347. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 378 067,21 0,00 378 067,21

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 371 067,21 0,00 371 067,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 394,00 17 394,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 795,00 -394,00 401,00

852 Pomoc społeczna 5 461 052,00 -247 176,00 5 213 876,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

575 000,00 1 500,00 576 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 500,00 1 500,00

85216 Zasiłki stałe 691 000,00 1 500,00 692 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 500,00 1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 279 820,00 0,00 1 279 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 143,00 3 366,00 33 509,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 750,00 1 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 772,00 -4 116,00 8 656,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 235 196,00 18 000,00 253 196,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 18 000,00 18 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 271 776,00 -271 776,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

37 336,00 -37 336,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

53 670,00 -53 670,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 180 770,00 -180 770,00 0,00

85295 Pozostała działalność 732 028,00 3 600,00 735 628,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1196/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82923149-1E79-47F6-B750-7935827B3347. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 600,00 3 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 534,00 -2 212,00 9 322,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 884,00 1 680,00 80 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 540,00 1 168,00 50 708,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 300,00 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 762,00 -936,00 6 826,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 426 432,25 218 106,00 1 644 538,25

85395 Pozostała działalność 1 426 432,25 218 106,00 1 644 538,25

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 37 336,00 37 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 543,00 -2 495,00 4 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 411,00 -896,00 7 515,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 166,00 896,00 1 062,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 180 770,00 180 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 2 495,00 7 484,00

855 Rodzina 5 326 841,00 29 070,00 5 355 911,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 908 381,00 29 070,00 4 937 451,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 29 070,00 29 070,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 324,00 -74,00 8 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 74,00 1 224,00

85504 Wspieranie rodziny 163 460,00 0,00 163 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 955,00 -57,00 5 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 57,00 607,00

Razem: 12 592 392,46 0,00 12 592 392,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82923149-1E79-47F6-B750-7935827B3347. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




